



Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

PRIMAKLIMA Pardubice s.r.o.
Ohrazenická 281
530 09 Pardubice

Objednávka číslo: 303/Ný/2016
Datum vystavení: 16. 12. 2016
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602167750
Fax: 326735368
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu rozvodů vody a kanalizace na oddělení A14 v rozsahu dle přiložené cenové nabídky.
			Cena celkem 79.136,- Kč bez DPH.
			Děkujeme za operativní přístup.
			Akceptuji:

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.

Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se splatností minimálně 21 dnů.

S pozdravem

PRIMAKLIMA PARDUBICE S.R.O.

Ohrazenická 281, PARDUBICE 530 09
@prima-klima.cz ; www.prima-klima.cz
676 * 777 308 518
27546268

Ing. Roman Novotný
provozně-tech.náměstek

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(59) 293 06

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711
Fax: 326 724 119
www:http://www.plkosmonosy.cz

Položkový rozpočet

Stavba :	opravy rozvodů vody, topení, stoupaček, ... na pavilonu A – oddělení A14
Objekt :	PN Kosmonosy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
17	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	66,00	45,90	3 029,40
18	722176112R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	15,00	143,50	2 152,50
19	722176113R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	16,00	156,00	2 496,00
20	722176114R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 32	m	35,00	185,00	6 475,00
21	722181131R00	Ochrana potrubí návlekovou izolací	kus	49,00	35,00	1 715,00
22	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	14,00	133,00	1 862,00
24	22	PPR kulový kohout dn 32	kus	6,00	294,00	1 764,00
25	23	PPR kulový kohout dn 25	kus	3,00	210,00	630,00
26	24	tlaková zkouška potrubí	m	66,00	18,00	1 188,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				21 311,90
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	32,00	92,90	2 972,80
2	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	9,00	18,70	168,30
3	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	20,00	438,50	8 770,00
4	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	4,00	179,00	716,00
5	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	8,00	126,00	1 008,00
6	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00	142,00	1 136,00
7	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	5,00	179,00	895,00
8	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	4,00	44,10	176,40
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00	48,90	391,20
10	10	čistící kus 110	kus	2,00	90,00	180,00
	15	zkouška těsnosti potrubí	m	45,00	18,00	810,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				17 223,70
Díl: 720		kanalizace kuchynka + jídelna				
1	1	dmtz potrubí litinového dn 100	m	21,00	92,90	1 950,90
2	2	dmtz potrubí z PVC do DN 114	M	9,00	18,70	168,30
3	3	potrubí HT přípojovací DN 100	m	27,00	438,50	11 839,50
4	4	potrub iHT přípojovací DN 50	m	12,00	142,00	1 704,00
5	5	vyvedení a upevnění výpustek DN 100	kus	4,00	72,00	288,00
6	6	vyvedení a upevnění výpustek DN 50	kus	5,00	48,90	244,50
7	7	pračkový sifon HL	kus	2,00	467,00	934,00
8	8	sekání drážek a prostupů	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
9	9	zkouška těsnosti potrubí	m	39,00	18,00	702,00
	Celkem za	720 kanalizace kuchynka + jídelna				18 831,20
Díl: 721		vodovod kuchynka + jídelna				
10	1	dmtz potrubí ocelových závitových DN 25	m	72,00	38,90	2 800,80
11	2	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	42,00	143,50	6 027,00
12	3	montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 32	m	30,00	185,00	5 550,00
13	4	ochrana potrubí návlekovou izolací	m	72,00	35,00	2 520,00
14	5	vyvedení a upevnění výpustku DN 15	kus	15,00	133,00	1 995,00
15	6	kulový kohout PPR dn 15	kus	5,00	184,00	920,00
16	7	objímky, upevňovací materiál	kpl	1,00	660,00	660,00
		zkouška těsnosti potrubí	m	72,00	18,00	1 296,00
	Celkem za	721 vodovod kuchynka + jídelna				21 768,80

CELKEM

79 135,60